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Nabór wniosków o udzielenie pożyczki na pokrycie 
bieżących kosztów prowadzenia działalności 
gospodarczej

 MUP w Płocku Data publikacji: 02.04.2020

Dyrektor Miejskiego Urzędu Pracy w Płocku ogłasza nabór wniosków o udzielenie pożyczki ze środków 
Funduszu Pracy na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności gospodarczej 
mikroprzedsiębiorcy, o którym mowa w art. 7 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 6 marca 2018r – Prawo 
przedsiębiorców, który prowadził działalność gospodarczą przed dniem 1 marca 2020r. 
  
Mikropożyczka ma na celu wspomóc polskich przedsiębiorców, a także zapewnić ochronę pracownikom 
i pracodawcom w obliczu kryzysu gospodarczego. Jednym z ważniejszych rozwiązań tzw. Tarczy 
antykryzysowej, które będą realizowane przez tut. urząd pracy są pożyczki udzielane 
mikroprzedsiębiorcom na pokrycie bieżących kosztów prowadzenia działalności do wysokości 5 tys. zł. 

Udzielone wsparcie będzie jednak mieć charakter bezzwrotny o ile mikroprzedsiębiorca przez okres 3 
miesięcy od dnia jej udzielenia nie zmniejszy stanu zatrudnienia w przeliczeniu na pełny wymiar czasu 
pracy w stosunku do stanu zatrudnienia na dzień 29 lutego 2020 r. W innym przypadku pożyczka 
podlega zwrotowi przez okres 12 miesięcy. 
  
Szczegółowe informacje dotyczące udzielania mikropożyczki, w tym obowiązujące instrukcje oraz 
zasady, znaleźć można na stronie: 
https://mupplock.praca.gov.pl/-/11951705-niskoprocentowa-pozyczka-z-funduszu-pracy-dla-

 mikroprzesiebiorcow
  
Prawidłowo wypełnione i podpisane dokumenty (wniosek oraz umowa) należy składać do Miejskiego 
Urzędu Pracy w Płocku w niżej wybrany sposób: 
  
 

elektronicznie, przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego lub profilu 
zaufanego , przez Wortal Publicznych Służb Zatrudnienia, w serwisie www.praca.gov.pl
Link do wniosku na platformie praca.gov.pl
www.praca.gov.pl/eurzad/index.eup#/inneSprawy/listaDokumentow?dest=TARCZA
elektronicznie, przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego na adres: 
sekretariat@mup.plock.eu
składając w zaadresowanej i szczelnie zamkniętej kopercie do oznaczonego pojemnika na 
dokumenty ustawionego przy wejściu do siedziby MUP ul. 3 Maja 16  - I piętro,
przesyłając tradycyjną pocztą na adres Miejski Urząd Pracy w Płocku, ul. 3 Maja 16, 09-400 Płock

Załączniki
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